Weingut Thomas Nuding
Blicherstrasse 203
55422 Bacharach-Steeg

www.weingut-nuding.de Email: info@weingut-nuding.de

Senden Sie mir bitte laut Ihrer Weinpreisliste 2024/2025
folgende Weine, Schnéapse, Likore:

Ihr Name / Vorname

StrafRe / Hausnummer

Postleitzahl _Wohnort

Telefonnummer:

Emailadresse:

Hiermit bestéatige ich ausdricklich, das ich zur Zeit dieser
Bestellung fir Weine und Sekt, mindestens 16 Jahre bin.
Hiemit bestéatige ich ausdricklich, das ich zur Zeit dieser
Bestellung fir Schnépse & Likére, mind. 18 Jahre bin.

Unsere Lieferbedingungen:

Das Angebot ist freibleibend. Alle Preise verstehen sich fir eine
Glasflasche und Verpackung. Der Versand erfolgt durch den
DHL. Die Versandkosten gehen zu Lasten des Empfangers.
Berechnung fiir Verpackung und Porto erfolgt zum Selbstkosten-
preis. Leergut nehmen wir ebenfalls sehr gern zurick.

Unsere Verpackungseinheiten: 6, 12, 15 Flaschen

Die Bezahlung der Ware erfolgt innerhalb von 2 Wochen.
(Nach Erhalt der Ware / Rechnung - Ohne Skontoabzug)

Alle bestellten Produkte bleiben bis zur vollstandigen Bezahlung
Eigentum des Weingutes Thomas Nuding. Weinkristalle sind
natirliche Ausscheidungen und kein Grund zur Beanstandung.
Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verlieren alle vorherigen
Produkte / Preise ihre Gultigkeit. Mit Ihrer Bestellung akzeptieren
Sie unsere allgemeinen Geschéftsbedingungen.

Weitere Informationen entnehmen Sie bitte unseren allgemeinen
Geschéftsbedingungen unter: www.weingut-nuding.de

Bankverbindung:

Volksbank (RNH BLZ 56090000

Kontonummer: 104 137 207

BIC GENODE51KRE

IBAN DE89 5609 0000 0104 1372 07
Verwendungszweck: Ihr Name & Rechnungsnummer

Hiermit bestatige ich meine Bestellung / Lieferung:

Ort/ Datum Unterschrift

BESTELLKARTE - Weingut / Th. Nuding

Blucherstrasse 203 - 55422 Bacharach/Steeg
Tel.: 06743-1596 Fax:06743-919398
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Loreley Rivaner trocken
Riesling Hochgewéchs trocken
Riesling Spatlese trocken
Riesling QbA trocken

Alte Scheurebe trocken

Classic Riesling

Riesling QbA halbtrocken

Alte Reben Scheurebe-halbtrocken
Riesling Spatlese halbtrocken
Rivaner-Classic halbtrocken
Riesling QbA halbtrocken
Dornfelder Roseé trocken
Dornfelder Roseé feinherb
Spatburgunder Rosé halbtrocken
Dornfelder Rotwein trocken
Spéatburgunder Rotwein trocken
Dornfelder Rotwein halbtrocken
Dornfelder Rotwein lieblich

Alte Reben Scheurebe lieblich
Riesling Spatlese lieblich
Riesling-Auslese-Edelsii
Riesling Sekt trocken

Traubensaft-Weil}

Aus unserer traditionellen Brennerei:

50

50

51
52

53

54

55

56

56

57

58

58

59

59
60
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74

Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.

Weintrester 1,0 |

Weintrester 0,7 |

Alter Weintrester 0,5 |

10 Jahre Weintrester 0,5 |
Tresterbrand Gewidrztraminer 0,5 |
Weinhefe 0,7 |

Apfelbrand 0,7 |

Obstler 0,71

Obstler 0,51

Birnenbrand 0,7 |
Zwetschgenwasser 0,7 |
Zwetschgenwasser 0,5 |
Mirabellenwasser 0,7 |
Mirabellenwasser 0,5 |
Kirschwasser 0,7 |
Kirschwasser 0,5 |
Traubenbrand 0,51
Williams-Birne 0,51
Quittenbrand 0,5 |
Weinbergs-Pfirsichbrand 0,5 |
Aprikosenwasser 0,5 |
Weintraubenlikér 0,5 |
Weinbergs-Pfirsichlikér 0,51
Waldbrombeer-Likér 0,51
Feige mit Wodka 0,5 |
Sauerkirsch-Likor 0,51
Quitten-Likoér 0,51
Krauter-Likor 0,51
Winzer-Kaffee-Likér mit Sahne 0,5 |
Orangen-Sahne-Likér 0,51


http://www.weingut-nuding.de/
mailto:info@weingut-nuding.de

